Marcus Fridericus Wendelinus.

P.M.S.

P. M. S.

En viator!

EGO DANIEL LUDOVICUS,

Natus sum Bernburgi, Anno M DC I, VII. Augusti,
Patre, CHRISTOPHORO LUDOVICO, U. D.
ministro:

Matte, ANNA SCHLEIFFERIANA, Servestana:
Denatus Servestæ, Anno M DC XXXVI, V. Augusti, febri cor-
reptus epidemia, dum medicam multis adhibui
manum, & sanitatem restitui:

Mathematum & Logices in Illustri Gymnasio Anhaltino
Professor P. Medicus urbi omniq[ue] ordini facilis:
quorum de me judicium non est ex me quod audias:
vivorum id esto. Ex me tamen, de me, paucula
hæc habe.

Me puerum Musis genitor sacravit, & almo
Excepit tenerum primula Musa sinu:
Artibus ingenuis doctos operatus ad usus
Ima animus voluit summaq[ue] nosse messu.
Visceræ terrarum scrutabar ad usq[ue] metalla,
Quæ medicis Hermes jusserrat esse sacra.
Plantarum quicquid medicis servire Machaon
Jusserit, ab unguiculis noscere cura fuit:
Rimari ad medicos humani corporis usus
(Quid non tentamus?) viscera, cura fuit.
Omnibus ut morbos promptum excusisse latebris
Eset, & humanos perpetuare dies.
Sed non in terris pes est mihi fixus, ad astra
Ire animus jussit, iuraque nosse Poli:
Quæis insunta meæ magna est mihi portio vita.
Ad fixas sedes ut meditarer iter.
Hoc iter ingressus dudum, felicibus auris
Absolvi, ductu, Maxime Christe, tuo.

Jam, morbi, mortes, plantæ, æra atque astra, Valete;
Non tangunt curas inferiora meas.

Monumentum hoc dilectissimo Marito posuit CHARITAS,
M. Petri von Jena, Consulis Servestani primarii
Filia, Vidua mæstissima.

Ejusdem.

EPICEDIA.

Heu! Virtus, Musa, & Doctrina, Scientia rerum
Cunctarum, Pietas, probitasque Modestia, Candor,
Justitia, atque Fides, Spes & Dilectio, quævis
Ars sedet ad tumulum LUDOVICI: Dona Viator
Hujus tam varia & luge, & mirare, quietem
Felicem & Cineri terræ sub mole precare.

Johannes Cöppen, Consil Anhaltin.

II.

SIdere felici natus, mage sidera doctus,
Qui fausto ægrotis sidere pocladabat,
Sidere felici factus Doctorq; Maritusq;
Et cui vis Suadæ magna, benigna Charis,
Hic jacet infausto sublatus sidere, florem
Annorum & titulos si tueare viri.
Fallor: Cui CHRISTUS suprimum sidus, is astra
Ipsa petens vicit sideris invidiam.

Amoris & doloris contestandi ergo scrib.

Martinus Milagius, Principum Anhalti-
norum Confiliarius.

III.

An dies, LUDOVICUS, igitur tua lumina linquis,
Annos Nestoreos vivere dignus eras.

Te

Te lugent Musæ, Charites, & Pharmaca grata,
Te laudat Candor, Religionis amor;
Sed, qui præcessit, sequeris mox, ecce Parentem,
Nos terris linquens, gaudia vera petis:
Sic, Deus alme, tuos in Cœlica templa recondis,
Cum nos in terris tristia fata manent.
Macte bono hoc, nobis quam cunctis vincere restat,
Mortem vicisti, dante juvante D e o.
Nos bellum affigit, Nos urgente quanta pericla,
Æternum sed te Pax tua blanda fover.